有償運送許可申請書
                                                   　令和○○年○○月○○日

     中部運輸局静岡運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　  ○○市○○１丁目１番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　学校法人○○学園 ○○幼稚園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者    理事長　○○　○○
   当○○幼稚園が所有する自家用自動車を有償で運送の用に供したいので、道路運送法

  第７８条第１項第３号の規定により申請します。

      １　運送需要者（氏名又は名称及び住所）

            例；　当○○幼稚園に通う園児

　　　２　運送しようとする人数等

　　　　　　例；　○年○月○日現在の園児　○○○人

　　　３　運送しようとする期日

　　　　　　例；　当幼稚園の開園日とする。

　　　４　運送しようとする区間

　　　　　　例；　当○○幼稚園～○○市及び○○村一円

　　　５　有償運送を必要とする理由

　　　　　　例；　当○○幼稚園に通園する幼児を自家用自動車で運送するため。

　　　　　　　　　送迎に係る実費の負担；園児１人あたり、一ヶ月　○，○○○円

　　　６　その他

　　　　　　例；　自家用自動車の運行管理等の委託先

　　　　　　　　　㈱ ○○鉄道　　○○市○○３丁目３番３号

運送の用に供する車輌の台数　　○○台

　　　　　　　　　登録番号：①　静岡２００　さ　○○○○
②　静岡２００　た　○○○○

      添付書類

・児童福祉法等で規定されている施設であることが証明できる書面
・使用車両についての使用権限を証する書面（車検証の写し等）
・任意保険等への加入が確認できる書面（保険証書、契約書の写し等）
・登記簿謄本
- 1 -